
345180-2024 Page 1/6

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 345180-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi transportu odpadów – Odbiór i transport odpadów komunalnych z terenu Gminy 
Bełżyce
OJ S 112/2024 11/06/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Bełżyce
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Odbiór i transport odpadów komunalnych z terenu Gminy Bełżyce
Opis: Kod CPV: 90500000-2 Usługi związane z odpadami 90512000-9 Usługi transportu 
odpadów 90513100-7 Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych 
90533000-2 Usługi gospodarki odpadami Przedmiotem zamówienia jest odbiór i transport 
odpadów komunalnych z terenu Gminy Bełżyce. Zamówienie jest podzielone na 2 pakiety. 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w załączniku nr 1 do SWZ, druku 
oferta oraz projekcie umowy Zamawiający, zgodnie z art. 139 ust. 1 ustawy Pzp najpierw 
dokona badania i oceny ofert, a następnie dokona kwalifikacji podmiotowej Wykonawcy, 
którego oferta została najwyżej oceniona, w zakresie braku podstaw wykluczenia oraz 
spełnienia warunków udziału w postępowaniu. 12 miesięczny okres realizacji umowy 
rozpoczyna się od dnia 01.09.2024 r. a kończy 31.08.2025 r. Zastosowano procedurę 
przyspieszoną, ze względu na opublikowanie wstępnego ogłoszenia informacyjnego.
Identyfikator procedury: 453508af-e760-40d1-bd4f-9e25b5c2b152
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90512000 Usługi transportu odpadów

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Lubelska 3  
Miejscowość: Bełżyce
Kod pocztowy: 24-200
Podpodział krajowy (NUTS): Lubelski (PL814)
Kraj: Polska

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 1 909 667,56 PLN

Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/345180-2024


345180-2024 Page 2/6

5.1.

2.1.6.

2.1.5. Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Maksymalna liczba części zamówienia, na które jeden oferent może składać oferty: 2
Warunki zamówienia:
Maksymalna liczba części zamówienia, których można udzielić jednemu oferentowi: 2

Podstawy wykluczenia:
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: Podstawy wykluczenia o 
charakterze wyłącznie krajowym: 1) Artykuł 108 ustęp 1 (podstawy obligatoryjnie) polskiej 
ustawy o zamówieniach publicznych 2) postawy wykluczenia wskazane w art. 7 ust. 1 ustawy 
z dnia 13 kwietnia 2022 – o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania 
wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego 3) 
podstawy wykluczenia wskazane w art. 5k rozporządzenia sankcyjnego które obowiązuje w 
Polsce jako kraju członkowskim, czyli rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 
2014 r. dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi 
sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 229 z 31.7.2014, str. 1), dalej: rozporządzenie 833
/2014, w brzmieniu nadanym rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576 w sprawie zmiany 
rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku z 
działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 111 z 8.4.2022, str. 
1), dalej: rozporządzenie 2022/576. Dokumenty, które należy złożyć na brak podstaw 
wykluczenia na wezwanie: (od wykonawcy z pierwszej pozycji rankingowej). W celu 
potwierdzenia braku podstaw wykluczenia Wykonawcy z udziału w postępowaniu 
Zamawiający będzie żądał następujących podmiotowych środków dowodowych: a) informacji 
z Krajowego Rejestru Karnego, wystawionej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem, 
w zakresie: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp, art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, dotyczącej 
orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie publiczne tytułem środka karnego, b) 
oświadczenia wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp, o braku przynależności 
do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie 
konkurencji i konsumentów z innym wykonawcą, który złożył odrębną ofertę albo 
oświadczenie o przynależności do tej samej grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub 
informacjami potwierdzającymi przygotowanie oferty, niezależnie od innego wykonawcy 
należącego do tej samej grupy kapitałowej (wzór załącznik D do SWZ); c) oświadczenia 
wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu (wzór załącznik E do SWZ), o 
którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy oraz oświadczeniu o braku podstaw wykluczenia z 
„ustawy sankcyjnej” i „rozporządzenia sankcyjnego” w zakresie podstawy wykluczenia z 
postępowania wskazanych przez zamawiającego, o których mowa w: art. 108 ust. 1 pkt 3 
ustawy Pzp; art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, dotyczących orzeczenia zakazu ubiegania się o 
zamówienie publiczne tytułem środka zapobiegawczego, art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp, 
dotyczących zawarcia z innymi wykonawcami porozumienia mającego na celu zakłócenie 
konkurencji, art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp art. 7 ust. 1 Ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. „O 
szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz 
służących ochronie bezpieczeństwa narodowego” art. 5 k ust. 1 Rozporządzenia 833 /2014 w 
brzmieniu nadanym rozporządzeniem 2022/576 2022/576.

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Pakiet nr 1
Opis: Odbiór i transport odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych na 
terenie Gminy Bełżyce



345180-2024 Page 3/6

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1. Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90512000 Usługi transportu odpadów

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Lubelski (PL814)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiące

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 1 801 120,96 PLN

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Informacje o poprzednich ogłoszeniach:
Identyfikator poprzedniego ogłoszenia: 62124-2024

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Nazwa: W celu potwierdzenia spełniania przez Wykonawcę warunków udziału w 
postępowaniu dotyczących uprawnień do prowadzenia określonej działalności zawodowej, o 
ile wynika to z odrębnych przepisów, Wykonawca na wezwanie Zamawiającego winien złożyć 
poprzez Platformę Zakupową następujące oświadczenia i dokumenty:
Opis: • zaświadczenie o wpisie do rejestru działalności regulowanej, o którym mowa w art. 9b 
ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
prowadzonego przez Burmistrza Gminy Bełżyce w zakresie odbierania odpadów komunalnych 
od właścicieli nieruchomości • zaświadczenie o wpisie do Rejestru Bazy Danych o Odpadach 
(BDO) w zakresie objętym przedmiotem zamówienia prowadzonego przez Marszałka 
Województwa.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: 100 % najniższa cena. Szczegółowy opis w rozdziale XIX SWZ.
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: Szczegółowy opis w 
rozdziale XIX SWZ.

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/938007

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/938007
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone

https://platformazakupowa.pl/transakcja/938007
https://platformazakupowa.pl/transakcja/938007


345180-2024 Page 4/6

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Termin składania ofert: 28/06/2024 09:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 28/06/2024 09:05:00 (UTC+2)
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: 1. Środki ochrony prawnej przewidziane są w dziale IX 
ustawy. 2. Środkami ochrony prawnej są odwołanie i skarga do sądu terminy to 10 dni przy 
procedurze unijnej

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: Pakiet nr 2
Opis: Odbiór i transport odpadów komunalnych z gminnego Punktu Selektywnej Zbiórki 
Odpadów Komunalnych (PSZOK).

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90512000 Usługi transportu odpadów

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Lubelski (PL814)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiące

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 108 546,60 PLN

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Informacje o poprzednich ogłoszeniach:
Identyfikator poprzedniego ogłoszenia: 62124-2024

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Nazwa: W celu potwierdzenia spełniania przez Wykonawcę warunków udziału w 
postępowaniu dotyczących uprawnień do prowadzenia określonej działalności zawodowej, o 



345180-2024 Page 5/6

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

ile wynika to z odrębnych przepisów, Wykonawca na wezwanie Zamawiającego winien złożyć 
poprzez Platformę Zakupową następujące oświadczenia i dokumenty:
Opis: • zaświadczenie o wpisie do rejestru działalności regulowanej, o którym mowa w art. 9b 
ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
prowadzonego przez Burmistrza Gminy Bełżyce w zakresie odbierania odpadów komunalnych 
od właścicieli nieruchomości • zaświadczenie o wpisie do Rejestru Bazy Danych o Odpadach 
(BDO) w zakresie objętym przedmiotem zamówienia prowadzonego przez Marszałka 
Województwa.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: 100 % najniższa cena. Szczegółowy opis w rozdziale XIX SWZ.
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: Szczegółowy opis w 
rozdziale XIX SWZ.

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/938007

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/938007
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 28/06/2024 09:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 28/06/2024 09:05:00 (UTC+2)
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: 1. Środki ochrony prawnej przewidziane są w dziale IX 
ustawy. 2. Środkami ochrony prawnej są odwołanie i skarga do sądu terminy to 10 dni przy 
procedurze unijnej

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Bełżyce

https://platformazakupowa.pl/transakcja/938007
https://platformazakupowa.pl/transakcja/938007


345180-2024 Page 6/6

11.2.

11.1.

8.1.

Numer rejestracyjny: 7132984379
Adres pocztowy: ul. Lubelska 3  
Miejscowość: Bełżyce
Kod pocztowy: 24-200
Podpodział krajowy (NUTS): Lubelski (PL814)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Urząd Miejski w Bełżycach, Samodzielne stanowisko do spraw zamówień 
publicznych Pani Małgorzata Węgiel
E-mail: m.wegiel@belzyce.pl
Telefon: +48815162737
Adres strony internetowej: https://platformazakupowa.pl/pn/belzyce/proceedings
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/belzyce
/proceedings
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/belzyce/proceedings
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48224587801
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta
/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 10818288-023e-4101-80b1-76adec4bf5d2 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 10/06/2024 10:36:12 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 345180-2024
Numer wydania Dz.U. S: 112/2024
Data publikacji: 11/06/2024

mailto:m.wegiel@belzyce.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/belzyce/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/belzyce/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/belzyce/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/belzyce/proceedings
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP

		2024-06-10T22:04:51+0000




